AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Reduto - MG torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial 31/2020,

para aquisição de concreto usinado fck 15 MPA/bombeado, para suprir as necessidades da Secretaria

Municipal de Obras do Município de Reduto/MG. Sendo a abertura dos envelopes dia 06/10/2020, às 09:00

horas. O edital e maiores informações poderão ser obtidos no Setor de Licitações, na Av. Fernando Maurílio

Lopes, 12 - Centro, em Reduto (MG), CEP 36.920-000, de 13:00 às 17:00 horas, telefone (33) 3378-4155 e no

site da Prefeitura Municipal de Reduto-www.reduto.mg.gov.br Marileida de Freitas Emerick – Pregoeira.

http://www.reduto.mg.gov.br/